



Váš dopis zn.

Naše č.j
MC05 9336/2020

Vyřizuje / linka
Vosátková Renáta /
257000905

Datum
16.1.2020

Odpověď na žádost o informace zák. 106/1999 Sb.



dle Vaší žádosti ve smyslu zák. 106/1999 Sb., (dále jen zákon) o svobodném přístupu k informacím, žádáte kopii stenozáznamu z 8. zasedání zastupitelstva Městské části Praha 5 dne 17. 12. 2019.

Sděluji Vám, že tento stenozáznam naleznete na našich webových stránkách na odkazu:
<https://www.praha5.cz/zastupitelstvo/stenozaznamy/>

Pokud žádáte kopii, jsme povinni Vás upozornit na oprávnění, podle § 17 zákona, požadovat úhradu za poskytnutí těch informací, na něž se vztahuje informační povinnost. Výše úhrady nesmí přesáhnout věcné náklady povinného subjektu.

Tato služba je zpoplatněna dle našich vnitřních organizačních předpisů, Směrnici č. 6/2017, příloha č. 2 - Sazebník úhrad nákladů za poskytnutí informace a to takto:

1. Pořizování černobílých kopií na kopírovacím stroji:

- a) Jednostranná kopie A4: 3,- Kč
- b) Jednostranná kopie A3: 7,- Kč
- c) Oboustranná kopie A4: 5,- Kč
- d) Oboustranná kopie A3: 13,- Kč

2. Výtisk z tiskárny počítače (jednostranný):

- a) Jeden list A4: 3,- Kč

b) Jeden list A3: 7,- Kč

3. Technický nosič dat:

CD: 30,- Kč

DVD: 30,- Kč

USB: 150,- Kč

4. Náklady na vyhledávání a zpracování informací

Za každých započatých 30 minut nad bezplatný rámec 60 pracovních minut, v souladu s ustanovením § 17 zákona: 100,- Kč.

5. Poštovné:

Dle aktuálního ceníku České pošty s. p.

Sdělte nám prosím, zda Vám postačí odkaz na naše stránky nebo trváte na zpoplatněné kopii stenozáznamu.

Děkuji.

S pozdravem

Pavel Radovan Viglaský
ved. odboru Kancelář městské části

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Kancelář
nám. 14. října 150 174, 100 22 Praha 5
11/03/05